MMHENDI

Hohenverstellbare Warmelampe, zylinderformig

273791

Sehr flexibel und individuell einsetzbar dank der regulierbaren
Schnurlénge von 70 cm bis 150 cm. Die Warmeleistung kann
durch die Hoheneinstellung der Lampe fiir jeden Bedarf
reguliert werden. Der Ein-/Ausschalter befindet sich auf der
Oberseite der Lampe. Dank der bruchsicheren Glihbirne
bestens geeignet zum Warmbhalten von Speisen aller Art.

Spezifikationen
Anwendungsbereich

: Innenbereich

Spannung (V) : 230
Kabellange (mm] : 1500
Elektriker erforderlich : Nein
Materialien : Aluminium
Hohe (mm) : 250
Durchmesser (mm) : 175
Artikelgewicht (kg) 211
Eingangsleistung (W) : 250

Farbe : Grin

HENDI B.V.
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Transportspezifikationen

EAN
Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

: 8711369273791
: 84198180

: 1.38

: 1.042

: 590
: 395
: 350
)

: 120

Verpackungsmaterial Kunststoff:(§B
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